
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «28» марта 2018 г. № 32

«О заключении экспертов при закупках товаров, работ и услуг».

Во исполнение части 3 статьи 94 Федерального закона Российской 
Федерации от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

приказываю:

1. В случае проведения экспертизы своими силами возложить функции 
эксперта по проверке предоставленных поставщиком (подрядчиком, 
исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, в части их 
соответствия условиям контракта на лицо, уполномоченное на подписание 
документов о приёмке товаров, работ и услуг по контракту от имени ТФОМС 
РК. В таком случае формирование и подписание отдельных документов 
экспертом не требуется.

2. Контроль исполнения приказа оставить за собой.


